товару/ Одиниці виміру/ Кількість/ Ціна за одиницю
без ПДВ (грн.)/ Сума без ПДВ (грн.). 1./ Картопля/
кг/ 5099/ 14,00/ 71386,00. 2./ Горох жовтий
сушений/ кг/ 185/ 35,00/ 6475,00. 3./ Квасоля
червона/ кг/ 58,80/ 120,00/ 7056,00. 4./ Квасоля біла/
кг/ 16,70/ 120,00/ 2004,00. Всього: 86 921,00 грн.
(вісімдесят шість тисяч дев’ятсот двадцять одна
гривня 00 копійок) (без ПДВ). 1.2. п.3.1. розділу 3
Договору «СУМА ДОГОВОРУ»: «3.1. Сума Договору
становить: 86 921,00 грн. (вісімдесят шість тисяч
дев’ятсот двадцять одна гривня 00 копійок) (без
ПДВ).». 2. Інші умови Договору, не зазначені в
даній Додатковій угоді, залишаються без змін.